
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

-\g .Q g .S c2P - №  ASg-fC -

г. Ростов-на-Дону

О Старостиной А.В.

В связи с прекращением 30.08.2022 трудового договора с Удовицким В.И., 
директором государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Ростовской области «Батайский техникум железнодорожного транспорта 
и строительства» имени Героя Советского Союза П.А. Половинко», и на основании 
согласия Старостиной А.В., заместителя директора по учебно-производственной 
работе государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Ростовской области «Батайский техникум железнодорожного транспорта 
и строительства» имени Г ероя Советского Союза П. А. Половинко»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Возложить на Старостину Анну Владимировну, заместителя директора 
по учебно-производственной работе государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Батайский 
техникум железнодорожного транспорта и строительства» имени Героя Советского 
Союза П.А. Половинко», с ее согласия, временно исполнение обязанностей директора 
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Ростовской области «Батайский техникум железнодорожного транспорта 
и строительства» имени Героя Советского Союза П.А. Половинко» с 31.08.2022 
до дня назначения на вакантную должность директора в установленном 
законодательством порядке.

2. Отделу среднего профессионального образования (Иванова М.Н.) 
осуществить контроль по передаче дел по акту Старостиной А.В., заместителю 
директора по учебно-производственной работе государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Батайский 
техникум железнодорожного транспорта и строительства» имени Г ероя Советского 
Союза П.А. Половинко».

3. Выплачивать Старостиной А.В., заместителю директора по учебно
производственной работе государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Ростовской области «Батайский техникум 
железнодорожного транспорта и строительства» имени Героя Советского Союза



П.А. Половинко», разницу в окладах заработной платы и предоставить право первой 
подписи на всех банковских и денежных документах учреждения с 31.08.2022.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.Е. Фатеев

Проект приказа подготовлен отделом кадровой работы
и государственной политики в сфере кадрового обеспечения отрасли образования




